teto, scultetus vero coram nostro capitaneo, qui pro tempore fuerit, iure eorum
ruthenico duntaxat de se querulantibus respondere astricti sint et tene-

buntur. Damus insuper antefato Jakobczowy liberam facultatem cum
potestate scultetiam antefatam iure theuthonico locare. Quam vero sic

locatam omnibus attinentiis et proventionibus universis et iuribus, ipsum

ius theuthonicum concernentibus, ipse Jakobyecz et sul posteri legitimi

possidebunt perpetuo et in aevum. Cmethones autem ibidem, qui locati

fuerint, iure eodem utifrui et circa hoc ipsum ius per nos ac nostros succes-

sores, necnon et per capitaneos universos reservari debebunt temporibus

aeviternis, prout et ceteri sculteti villarum et cmethones in districtu terri-

torii et terrae Sanocensis, quae fundatae šunt in iure theuthonico mayde-
burgensi, utifruuntur et conservantur penitus nihil diminuentes. Solvere

etiam ipsi cmethones de eorum laneis more aliarum villarum in iure theuto-

nico locatarum sint astricti census et debebunt circa festa consueta cum
stationibus, scultetus vero per nos et nostros successores et per capitaneos

ad omnia debet admitti ad participandum more aliorum scultetorum in

iure theuthonico commorantium aeviternis temporibus et in aevum— harum,

quibus testimonio litterarum sigillum nostrum praesentibus est appensum.

Actum et datum in castro Beczensi dominico die ipso visitationis Mariae

virginis intactae anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo

primo, praesentibus testibus magnificis ....

Hnševškyj, MaTepiajiH no icTopii cycninbHo-noníTHHHHx

i ckohomíhhhx BiflHOCHH saxiflHboi yKpaiHH (SanHCKH HayK.

ToBap. ím. IIIeBHeHKa, LXIII, 1905, str. 37—39).
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Cis. 18. Král Jan Albrecht dává 29. záí 1499 Jackowiczovi kne-

zovstvo v Derevn a Koble ve starostvi samborském.

In nomine Domini. Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Nos
Joannes Albertus, Dei gratia rex Poloniae, supremus dux Lithwaniae . . .

etc . . .. significamus tenore praesentium, quibus expedit universis . . .

quomodo volentes villam nostram novae locationis Derewno dietám, circa

fluvium BrzeznJczka iacentem, ampliaxe sylvariun extirpatione, locare ad
aliam Ndllam nostram Ccblo nuncupatam, diu locatam, ad meliorem condi-

tionem reducere, in districtu Samboriensi sitam, considerantes etiam in-

dustriam providi Jaczkowicz, ad hominum vocationem et meliorem collo-

cationem earimdem villarum satis idoneum, scultetii seu kniasthwo in

dictis villis Derewno et Koblo sibi et eius successoribus perpetuis tempo-